令和     年     月     日

吹田市長 　宛
                         所在地
                         商号又は名称

                         代表者氏名                                       印

主任技術者届
         下記のとおり主任技術者を選任しましたので届け出ます。

記

１．工　事　名

       ２．主任技術者（氏名）                                       （年齢）       才

	主任技術者経歴書

１．法令による免許等
   （名称）                                       （取得年度）         年
   （名称）                                       （取得年度）         年

２．経験年数         年    か月

３．実務経歴

（工事名）                    　　　　　              （年度）       年
（工事名）             　　　　　                     （年度）       年
（工事名）               　　　　　                   （年度）       年

上記のとおり相違ありません。

氏 名                                  eq \o\ac(○,印)